[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Вистинского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 30 августа 2024 года № 29
О признании утратившим силу решения Совета депутатов от 30.07.2019 № 28 «Об утверждении Порядка предоставления порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников, расчета и оплаты восстановительной стоимости
В связи с утверждением административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений, расположенных на земельных участках, находящихся в границах населенных пунктов Вистинского сельского поселения», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вистинское сельское поселение», Правилами благоустройства муниципального образования «Вистинское сельское поселение», Совет депутатов Вистинского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 30.07.2019 № 28 «Об утверждении Порядка предоставления порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников, расчета и оплаты восстановительной стоимости».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации – на сайте www.lenoblinform.ru и подлежит размещению на официальном сайте Вистинского сельского поселения – http://амо-вистино.рф/

И.о. главы Вистинского сельского поселения
А.Н. Харитошин